香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

REORIENT GROUP LIMITED
瑞東集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：376）

澄清公告

謹此提述瑞東集團有限公司（「本公司」）日期為二零一三年二月十八日的公告，內容有關收購
股權的須予披露交易。

於該公告內，「SPC目標股份」一詞界定為「指本公司將根據購股協議收購目標公司中的
59,400股普通股」。本公司謹此澄清「SPC目標股份」的定義應為「指管理團隊SPC將根據購股
協議收購目標公司中的59,400股普通股」。

代表
瑞東集團有限公司
公司秘書
詹柏強

香港，二零一三年二月十八日

於本公告日期，董事會成員包括高振順先生、Jason Boyer先生，Brett McGonegal先生、陳
勝杰先生、高穎欣女士及蔡東豪先生（為執行董事），以及劉珍貴先生、丁克白先生、朱宗宇
先生及黃友嘉博士 , BBS, JP（為獨立非執行董事）。